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PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Članak 3. 
 
Primici i izdaci II. izmjena i dopuna Proračuna Općine Kostrena za 2023.godinu, po ekonomskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja 
sadržanih u Računu zaduživanja utvrđuju se kako slijedi: 
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Članak 4. 
 
Sredstva prenesenog viška ili manjka iz prethodnih godina, po ekonomskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja, utvrđuju se kako slijedi: 
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OPĆINSKI NAČELNIK 

UPRAVNI ODJEL ZA OP ĆE, PRAVNE 
POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU 
DJEČJI VRTIĆ "ZLATNA RIBICA" 

JAVNA USTANOVA "NARODNA KNJIŽNICA"  
KOSTRENA 
CENTAR KULTURE KOSTRENA 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I 
GOSPODARSTVO 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, 
PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 

00101 

00102 

00201 

00202 

00203 

00204 

00301 

00401 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

UPRAVNI ODJEL ZA OP ĆE, PRAVNE 
POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I 
GOSPODARSTVO 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, 
PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 

001 

002 

003 

004 

50.620

204.810

1.512.360

946.250

113.110

174.715

743.690

7.134.030

101 

125 

104 

102 

103 

100 

103 

107 

51.180

255.020

1.565.440

960.740

117.030

174.715

763.110

7.631.600

560

50.210

53.080

14.490

3.920

0

19.420

497.570

255.430

2.746.435

743.690

7.134.030

120 

103 

103 

107 

306.200

2.817.925

763.110

7.631.600

50.770

71.490

19.420

497.570

Članak 5. 
 
Rashodi i izdaci II. izmjena i dopuna proračuna Općine Kostrena za 2023. godinu u posebnom dijelu proračuna po organizacijskoj klasifikaciji 
te po programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuje se kako slijedi: 
 
 

Razdjel:  

Razdjel:  

Razdjel:  

Razdjel:  

Glava
: 
Glava
: 

Glava
: 
Glava
: 
Glava
: 
Glava
: 

Glava
: 

Glava
: 

II POSEBNI DIO 

Ukupno: 
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OPĆI RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA 

REDOVNO GODIŠNJE FINANCIRANJE 
POLITIČKIH STRANAKA 

NAGRADE OPĆINE 

IZBORI ZA  NACIONALNE MANJINE 

A010201 

A010202 

A010203 

T010205 

REDOVNI RAD OPĆINSKOG VIJEĆA 

0102 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

00101 

00102 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 001 

33.200

11.440

2.660

3.320

100 

100 

105 

113 

33.200

11.440

2.800

3.740

0

0

140

420

50.620 101 51.180 560

50.620

204.810

101 

125 

51.180

255.020

560

50.210

255.430 120 306.200 50.770

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

33.200

11.440

2.660

3.320

100 

100 

105 

113 

33.200

11.440

2.800

3.740

0

0

140

420

32 

38 

32 

32 

 
 

Razdjel; 

Glava: 

Glava: 

PROGRAM: 

10.879.585 106 11.518.835 639.250

Porez i prirez na dohodak 

Tekuće pomo ći od županijskog prora čuna 

Porez i prirez na dohodak 

10 

49 

10 

48.220 

2.400 

182.600 

98

156

127

47.440

3.740

232.810

-780

1.340

50.210

Opći prihodi i primici 

Pomo ći 

Opći prihodi i primici 

1 

4 

1 

48.220

2.400

196.600

98

156

126

47.440

3.740

246.810

-780

1.340

50.210

Tekući projekt  

Aktivnost  

Aktivnost  

Tekući projekt  

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

011 

011 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

33.200

11.440

2.660

3.320

100

100

105

113

33.200

11.440

2.800

3.740

0 

0 

140 

420 

Ukupno: 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Tekuće pomo ći od županijskog prora čuna 

10 

10 

10 

10 

49 

33.200 

11.440 

2.660 

920 

2.400 

100

100

105

0

156

33.200

11.440

2.800

0

3.740

0

0

140

-920

1.340

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomo ći 

1 

1 

1 

1 

4 

33.200

11.440

2.660

920

2.400

100

100

105

0

156

33.200

11.440

2.800

0

3.740

0

0

140

-920

1.340

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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PROMIDŽBA 

OBJAVA OP ĆIH AKATA 

OBJAVA NATJE ČAJA 

NAKNADE ZA RAD IZVRŠNIH TIJELA 

POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA 

PRORAČUNSKA ZALIHA 

A020601 

A020602 

A020603 

A020604 

A020605 

A020606 

REDOVNI RAD IZVRŠNOG TIJELA 

0206 

30.000

3.320

10.620

7.170

2.700

8.000

100 

100 

119 

100 

100 

100 

30.000

3.320

12.620

7.170

2.700

8.000

0

0

2.000

0

0

0

204.810 125 255.020 50.210

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

30.000

3.320

10.620

7.170

2.700

100 

100 

119 

100 

100 

30.000

3.320

12.620

7.170

2.700

0

0

2.000

0

0

32 

32 

32 

32 

38 

PROGRAM: 

Porez na imovinu 

Ostali prihodi 

11 

37 

14.000 

8.210 

100

100

14.000

8.210

0

0

Prihodi za posebne namjene 3 8.210 1008.210 0

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

011 

011 

011 

011 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

30.000

3.320

10.620

7.170

2.700

8.000

100

100

119

100

100

100

30.000

3.320

12.620

7.170

2.700

8.000

0 

0 

2.000 

0 

0 

0 

Porez i prirez na dohodak 

Porez na imovinu 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

19.000 

11.000 

3.320 

10.620 

7.170 

2.700 

8.000 

100

100

100

119

100

100

100

19.000

11.000

3.320

12.620

7.170

2.700

8.000

0

0

0

2.000

0

0

0

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

30.000

3.320

10.620

7.170

2.700

8.000

100

100

119

100

100

100

30.000

3.320

12.620

7.170

2.700

8.000

0

0

2.000

0

0

0

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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OSTALE AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA 

PROTOKOLARNE OBVEZE VEZANE UZ 
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REZERVACIJA SREDSTAVA ZA SUDSKE 
PRESUDE 

SURADNJA S GRADOVIMA I OP ĆINAMA - 
PRIJATELJIMA 

SPORTSKO NATJECANJE UDVDR HR 

A020607 

A020614 

A020615 

A020619 

A020621 

89.300

700

26.000

4.000

15.000

98 

100 

212 

525 

127 

87.510

700

55.000

21.000

19.000

-1.790

0

29.000

17.000

4.000

Ostali rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

8.000

39.100

50.200

700

26.000

4.000

0

15.000

100 

101 

96 

100 

212 

150 

0 

127 

8.000

39.310

48.200

700

55.000

6.000

15.000

19.000

0

210

-2.000

0

29.000

2.000

15.000

4.000

38 

31 

32 

32 

34 

32 

38 

38 

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

011 

011 

011 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

89.300

700

26.000

4.000

15.000

98

100

212

525

127

87.510

700

55.000

21.000

19.000

-1.790 

0 

29.000 

17.000 

4.000 

Porez i prirez na dohodak 

Porez na imovinu 

Ostali prihodi 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Ostali prihodi 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

10 

11 

37 

10 

10 

37 

10 

10 

83.980 

3.000 

2.320 

700 

20.110 

5.890 

4.000 

15.000 

98

100

100

100

244

100

525

127

82.190

3.000

2.320

700

49.110

5.890

21.000

19.000

-1.790

0

0

0

29.000

0

17.000

4.000

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

86.980

2.320

700

20.110

5.890

4.000

15.000

98

100

100

244

100

525

127

85.190

2.320

700

49.110

5.890

21.000

19.000

-1.790

0

0

29.000

0

17.000

4.000

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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OBILJEŽAVANJE 90 GODINA JK GALEB 
A020622 

8.000 100 8.000 0

Ostali rashodi 8.000 100 8.000 038 

Aktivnost  

Funk: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

8.000 1008.000 0 

Porez i prirez na dohodak 10 8.000 1008.000 0

Opći prihodi i primici 1 8.000 1008.000 0

Izvor: 

Izvor: 
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REDOVNA DJELATNOST UO ZA OP ĆE, 
PRAVNE POSLOVE I LOKALNU 
SAMOUPRAVU 

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA ŠKOLSKE 
DJECE 

PRODUŽENI BORAVAK 

A030412 

A050301 

A050302 

OPĆI RASHODI STRUČNIH SLUŽBI 

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

0304 

0503 

UPRAVNI ODJEL ZA OP ĆE, PRAVNE 
POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU 

00201 

UPRAVNI ODJEL ZA OP ĆE, PRAVNE 
POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU 

002 

205.880

35.570

80.000

100 

117 

103 

206.570

41.570

82.000

690

6.000

2.000

205.880

199.760

100 

103 

206.570

205.410

690

5.650

1.512.360 104 1.565.440 53.080

2.746.435 103 2.817.925 71.490

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

199.610

6.270

35.570

80.000

100 

100 

117 

103 

200.300

6.270

41.570

82.000

690

0

6.000

2.000

31 

32 

32 

32 

Razdjel; 

Glava: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Porez i prirez na dohodak 

Porez na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Prihodi od imovine 

Komunalna naknada 

Ostali prihodi 

Tekuće pomo ći iz državnog prora čuna 

Pomo ći temeljem prijenosa EU sredstava 

10 

11 

12 

13 

35 

37 

42 

44 

974.555 

319.247 

1.808 

18.134 

34.880 

90.516 

48.000 

25.220 

105

113

100

96

0

100

100

100

1.020.995

361.427

1.808

17.474

0

90.516

48.000

25.220

46.440

42.180

0

-660

-34.880

0

0

0

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo ći 

1 

3 

4 

1.313.744

125.396

73.220

107

72

100

1.401.704

90.516

73.220

87.960

-34.880

0

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

013 

091 

091 

Opće usluge 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

205.880

35.570

80.000

100

117

103

206.570

41.570

82.000

690 

6.000 

2.000 

Porez i prirez na dohodak 

Porez na imovinu 

Porez i prirez na dohodak 

Komunalna naknada 

Porez i prirez na dohodak 

Porez na imovinu 

10 

11 

10 

35 

10 

11 

205.540 

340 

3.570 

32.000 

13.630 

66.370 

100

100

1164

0

115

100

206.230

340

41.570

0

15.630

66.370

690

0

38.000

-32.000

2.000

0

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

3 

1 

205.880

3.570

32.000

80.000

100

1164

0

103

206.570

41.570

0

82.000

690

38.000

-32.000

2.000

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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KORIŠTENJE DVORANE-MLA ĐI RAZREDI 

KORIŠTENJE DVORANE-STARIJI  RAZREDI  

DARIVANJE PRVAŠI ĆA 

POKLONI ZA SV. NIKOLU 

"OPĆINA PRIJATELJ DJECE" 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
OBRAZOVANJU 

KORIŠTENJE DVORANE-VANNASTAVNE 
AKTIVNOSTI 

A050303 

A050304 

A050305 

A050306 

A050315 

A050319 

A050322 

11.950

9.690

2.390

8.000

5.310

23.890

3.320

100 

110 

73 

113 

62 

75 

100 

11.950

10.690

1.740

9.000

3.310

17.890

3.320

0

1.000

-650

1.000

-2.000

-6.000

0

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

11.950

9.690

2.390

8.000

5.310

23.890

3.320

100 

110 

73 

113 

62 

75 

100 

11.950

10.690

1.740

9.000

3.310

17.890

3.320

0

1.000

-650

1.000

-2.000

-6.000

0

32 

32 

32 

32 

32 

38 

32 

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

091 

091 

091 

091 

091 

091 

091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

11.950

9.690

2.390

8.000

5.310

23.890

3.320

100

110

73

113

62

75

100

11.950

10.690

1.740

9.000

3.310

17.890

3.320

0 

1.000 

-650 

1.000 

-2.000 

-6.000 

0 

Porez na imovinu 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez na imovinu 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

11 

11.950 

9.690 

2.390 

8.000 

5.310 

23.890 

3.320 

100

110

73

113

62

75

100

11.950

10.690

1.740

9.000

3.310

17.890

3.320

0

1.000

-650

1.000

-2.000

-6.000

0

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 
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PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 
 

Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Kostrena". 
 
 
 
 
 
KLASA: 024-01/23-01/2 
URBROJ:2170-22-01-23-48 
Kostrena, 26.rujna 2023. godine 
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